
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                  32 Tydzień okresu zwykłego, 11 XI  –  18 XI 2018 r. 
 

                   

                  NIEDZIELA (dnia 11 listopada),  Narodowe Święto Niepodległości 
7,30 Za † Annę Wróbel, od Adama i Jadwigi Debudaj 

9,30 Za Urszulę Cieślar, od sąsiadów z klatki 

11,30 W intencji Ojczyzny w 100 rocznicę odzyskania niepodległości 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Teresę Przybyłka   

                  PONIEDZIAŁEK (dnia 12 listopada), św. Jozafata 

7,00 Za †† Henryka, Marka, Alicję i zmarłych z rodziny Dębskich i Pilarczyk  

17,00 Za † Adama Szotko, od siostrzenicy Marty z rodziną 

  WTOREK (dnia 13 listopada), śś. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna 

7,00 Za †† rodziców Janinę i Kazimierza   

17,00 Za †† Stanisława Górniaka w 21 rocznicę śmierci i rodziców z obu stron, Kry-

stynę i Stefana Górniaków, szwagrów Kazimierza Biela i Stanisława Millera 

                   ŚRODA (dnia 14 listopada) 
7,00 Za † Elżbietę Kubiniec, od sąsiadów z Wapienicy z bl. 15 i 19 

17,00 Za †† ks. Stanisława Gawlasa i ks. Piotra Kocura  

                   CZWARTEK (dnia 15 listopada), św. Alberta Wielkiego 

7,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od wnuków i całej rodziny 

17,00 Za † chrzestnego Leopolda Poloka 

                   PIĄTEK (dnia 16 listopada), NMP Ostrobramskiej 

7,00  Za †† rodziców Herminę i Józefa oraz brata Stanisława i bratową Renatę  

17,00 Za †† rodziców Anielę i Józefa, siostrę Danutę i brata Zbigniewa  

                  SOBOTA (dnia 17 listopada), św. Elżbiety Węgierskiej 

7,00 Za † Annę Wróbel, od Janka Kiszy z rodziną 

17,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od Stanisława z rodziną                

                  NIEDZIELA (dnia 18 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Olgi z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji małżonków Barbary i Przemysława oraz ich 

dzieci 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy i Wacława z okazji 45 r. ślubu z prośbą 

o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny; Liturgia chrzcielna 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna do Bożej Opatrzności w intencji syna Rafała o zdrowie i 

Boże błogosławieństwo 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXXII Niedziela zwykła, dnia 11 XI 2018 r. 

  Przy wyjściu z kościoła – prasa katolicka, w zakrystii także do nabycia  

monografia naszej parafii. 

 

Dziś zapraszamy do udziału w nieszporach niedzielnych, podczas których modlić 

się będziemy za naszą Ojczyznę. 

 

Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 na spotkanie modlitewno-formacyjne 

zaprasza wspólnota św. Bogurodzicy, w piątek o g. 18 – spotkanie Duszpasterskiej 

Rady Parafialnej oraz młodzieżowej wspólnoty Effatha, dzieci zapraszamy na spo-

tkania w sobotę: służbę liturgiczną o g. 9,30, scholę dziecięcą na g. 10,30. 

 

W tym tygodniu obchodzimy: w poniedziałek wspomnienie św. Jozafata biskupa i 

męczennika, patrona jedności chrześcijan; we wtorek – pierwszych polskich mę-

czenników Benedykta, Jana, Mateusza, Krystyna, Izaaka; w czwartek – św. Alber-

ta Wielkiego, w sobotę – św. Elżbiety Węgierskiej. 

 

W przyszłą niedzielę o g. 11,30 będzie liturgia chrzcielna; nauka przed chrztem w 

sobotę o g. 18. 

 

Dnia 15 grudnia podczas Mszy św. o g. 11 w sanktuarium w Łagiewnikach naszej 

parafii zostaną przekazane relikwie św. s. Faustyny. Zachęcamy do licznego 

udziału. W zakrystii zapisywać się wyjazd autokarem na to wydarzenie. 

 

Dziękujemy za ofiary na potrzeby parafii. Po każdej Mszy św. przedstawiciele 

parafialnego zespołu Caritas będą zbierać ofiary do puszek na przygotowanie 

świątecznych paczek żywnościowych dla potrzebujących. 

 

Bóg zapłać za  sprzątanie i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 23. W tym 

tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 24.  

 

 

Na pogłębienie naszego żaru w pragnieniu świętości, w coraz bardziej świadomym 

życiu ucznia Chrystusa, co będzie owocowało budowaniem pokoju i ładu w naszej 

Ojczyźnie niech nam Bóg błogosławi. 

 
  



 

 Biuletyn Niedzielny  
Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 

 Nr 45(196)/2018,  dnia 11 listopada 2018 r.  

Biuletyn Niedzielny 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne          2 
Ogłoszenia                    3 
Modlitwa za Ojczyznę 
w Narodowe Święto 

Niepodległości             4  

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  
wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 
MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  
codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  
O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 
MSZA SZKOLNA 

dla dzieci –  I czwartek , g. 17 
dla młodzieży – I piątek, g. 17

 

LITURGIA CHRZCIELNA 
I BŁOGOSŁAWIENIE  
ROCZNYCH DZIECI 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 
Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 
w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  
od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  
BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 

dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:  
 1 KRL 17, 10-16; PS 146; HBR 9, 24-28; MK 12, 38-44;  
               Czytanie z Pierwszej Księgi Królewskiej 
    Prorok Eliasz poszedł do Sarepty. Kiedy wchodził do bra-

my tego miasta, pewna wdowa zbierała tam sobie drwa. Wiec 

zawołał ją i powiedział: „Daj mi, proszę, trochę wody w na-

czyniu, abym się napił”. Ona zaś zaraz poszła, aby jej nabrać, 

ale zawołał na nią i rzekł: „Weź, proszę, dla mnie i kromkę 

chleba”. (…)   Bo Pan, Bóg Izraela, rzekł tak: «Dzban mąki 

nie wyczerpie się i baryłka oliwy nie opróżni się aż do dnia, w 

którym Pan spuści deszcz na ziemię»”... 
             Czytanie z Listu do Hebrajczyków. 
        Chrystus wszedł nie do świątyni, zbudowanej rękami 

ludzkimi, będącej odbiciem prawdziwej świątyni, ale do sa-

mego nieba, aby teraz wstawiać się za nami przed obliczem 

Boga, nie po to, aby się często miał ofiarować jak arcykapłan, 

który co roku wchodzi do świątyni z krwią cudzą. Inaczej 

musiałby cierpieć wiele razy od stworzenia świata. A tymcza-

sem raz jeden ukazał się teraz, na końcu wieków, na zgładze-

nie grzechów przez ofiarę z samego siebie.… 
            Słowa Ewangelii według świętego Marka 
    Jezus nauczając mówił do zgromadzonych:   „Strzeżcie się 

uczonych w Piśmie. Z upodobaniem chodzą oni w powłóczys-

tych szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w 

synagogach i zaszczytne miejsca na ucztach. Objadają domy 

wdów i dla pozoru odprawiają długie modlitwy. Ci tym su-

rowszy dostaną wyrok”. 
    Potem usiadł naprzeciw skarbony i przypatrywał się, jak 

tłum wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych 

wrzucało wiele. Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła 

dwa pieniążki, czyli jeden grosz. 
    Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: 

„Zaprawdę powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła naj-

więcej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony. Wszyscy 

bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego 

niedostatku wrzuciła wszystko, co miała, całe swe utrzyma-

nie”.   

WPROWADZENIE 
DO LITURGII:       

Niedziela to dzień spo-

tkań z Chrystusem, dzień 

radości i dziękczynienia 

za niezmierzone dary 

otrzymane od Boga.  
Z tego powodu przyszli-

śmy tutaj do naszej świą-

tyni. Wyrazem naszej 

wiary, miłości i ufności 

jest nie tylko "bycie na 

mszy", ale pełne w niej 

uczestnictwo. Wspólnie 

będziemy Bogu dzięko-

wać za Jego Opatrzność 

nad światem i opiekę nad 

każdym z nas.  

Dziś szczególnie gorąco 

modlimy się za naszą 

ziemską Ojczyznę Polskę 

w 100 rocznicę odzyska-

nia niepodległości.  

Litania za Ojczyznę do Św. Patronów Polski (z r. 1930)  
 Trójco Przenajświętsza, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami! 
Najświętsza Panno Marjo, Królowo Korony Polskiej, Ratuj nas, 
Matko Boska w Częstochowskiej w Ostrej-Bramie i w innych 

wielu miejscach w Polsce cudami słynąca, Ratuj nas. 
Niepokalana Dziewico, tylokrotnie ukoronowana na ziemi Pol-

skiej, Ratuj nas. 
Św. Józefie, Patronie Kościoła św., Ratuj nas, 
Św. Michale Archaniele, Patronie Małopolski, Ratuj nas. 
Św. Cyrylu i Metody, Apostołowie Słowian, Módlcie się za 

nami! 
Św. Wojciechu, pierwszy Biskupie polski i Męczenniku,  
Św. Pustelnicy, Andrzeju Żurawku i Benedykcie,  
Św. Stanisławie Szczepanowski, Biskupie krakowski, ! 
Św. Bogumile, Arcybiskupie gnieźnieński, później pustelniku, 
Bł. Wincenty Kadłubku, Biskupie krakowski, Módl się za nami! 
Bł. Jakóbie Strepo, Arcybiskupie lwowski, Módl się za nami! 
Św. Jacku i bł. Czesławie, pierwsi w Polsce zakonnicy Domini-

ka, Módlcie się za nami 
Bł. Sadoku i jego Towarzysze Męczennicy, Módlcie się ... 
Św. Janie Kanty, ubogich miłośniku, kapłanów wzorze, ... 
Bł. Izajaszu Bonarze, kapłanie z zakonu św. Augustyna, ... 
Bł. Janie z Dukli, zakonniku reguły św. Franciszka, Módl się ... 
Bł. Szymonie z Lipnicy, kapłanie z zakonu Bernardynów, .. 
Bł. Władysławie z Gielniowa, kaznodziejo m. Warszawy, ... 
Św. Kazimierzu królewiczu, Módl się za nami! 
Św. Stanisławie Kostko, anielski młodzieniaszku, … 
Bł. Melchjorze Grodziecki, Męczenniku, kapłanie Tow. Jezuso-

wego, Módl się za nami! 
Bł. Andrzeju Bobolo, Misjonarzu i Męczenniku, ... 
Św. Józafacie Kuncewiczu, Arcybiskupie połocki, umęczony za 

Unię z Kościołem, Módl się za nami! 
Św. Klemensie Dworzaku, Apostole Warszawy, ... 
Św. Janie Nepomucenie, Męczenniku za sekret spowiedzi,... 
Św. Wincenty, Męczenniku, Patronie m. Przemyśla, … 
Św. Jadwigo, księżno śląska, Módl się za nami! 
Bł. Kingo, królowo Polski, Módl się za nami! 
Bł. Bronisławo, Norbertanko, Módl się za nami! 
Bł. Jolanto, księżno mazowiecka, Módl się za nami 
Bł. Salomeo, królowo Halicza, Módl się za nami! 
Bł. Zdzisławo, Dominikanko, Módl się za nami! 
Wszyscy śś. Patronowie i Patronki narodu polskiego, Módlcie.. 
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